

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241200583 vom 10.12.2024: Externe Belegnr. W2154418:				
1	10959		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F LED (Fluter) customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	26,59	53,18
2	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	71,27	71,27
3	90186		KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,82 kg	4	Stück	7,79	31,16
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI241200583							155,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							155,61
19% MwSt.							29,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							185,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200567

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200567 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,860

Lief. an Adresse:

Anhänger Schmidt
Inh. Tim Schmidt
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland